
KuPNí SMLoUvA

Smluvní strany

1. Prodávající IT Děčín, s.r.o.
Sídlo; Teplická 27/29, Děčín lV-Podmokly, 405 02 Děčín
Zastoupený: Jan Heran - jednatel Společnosti
lČ: 08403838
Die: czoe403838
Kontakt:

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u KS v Ústí nad Labem, Oddíl Oj vložka 40229

Bankovní spojení: Ceskoslovenska obchodní banka as. č. účtu: 28091072910300

a

2. Kupujicí: Statutární město Hradec Králové

Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové

Zastoupený: PhDr. Marek Šimůnek, MBA, vedoucí odboru
šČ: 08 28 88 10
Dıcˇız (3200288810
Bankovní Spojení: Komerční banka as., pobočka Hradec Králové

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl. Z.<ˇ:. 89/2012 Sb.,

občanský Zákoník tuto

kupní smlouvu

l.
Uvodní ustanovení

1. Statutární orgány (příp. další Osoby oprávněné k podpisu smlouvy) uvedené v Záhiaví

smlouvy prohlašují, že jsou Opravnëny v souladu s obecně Závaznýmí právními předpisy a

vnitřními předpisy příslušné smluvní strany podepsat bez dalšího tuto kupní smžouvu.

2. Prodávající prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k reaíizaci této

smlouvy.

3. Tato smlouva je uzavřena na Základë výsledků Zadávacíno řízení na Zakázku malého

rozsahu Zadavanou na e-tržišti Tendermarket č. T004/20V/00005873 Ze dne 29472020.



1.

II.
Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je Závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu předmět koupě,
kterým jsou 1 ks Notebook DELL Vostfo 15 3591, 1 ks Multifunkce Xerox VersaLink [3405, 9 ks
licence Photoshop Elements 2020 GOV CZ Win, 110 ks Flash disk klíč 8GB kovový, dle
Specifikace vpříloze č. 1 Smlouvy (dáte jen „předmět koupi-"3") a umožnit mu nabýt
vlastnické právo kpředmětu koupě. Kupující Se podpisem této smìouvy zavazuje
předmět koupě převzít a Zaplatit prodávajícímu níže uvedenou kupní cenu.

Ill.
Cena Za předmět koupě

Cena za předmět koupě je sjednána dohodou smìuvních stran a činí:

Cena bez DPH 52.360 Kč

(Slovy. padesátdvatšsictřistašedesátkorunčeských)

DPH 21 % 10.99550 Kč

Cena včetně DPH 63.355,60 Kč

Prodávající jako plátce DPH připočítává k ceně předmětu koupě daň Z přidané nodnoty
ve výši 21%. Pokud dojde ke změně Sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného pšnění,
je prodávající oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě
účinné k datu uskutečnění Zdanítelněho pínění. V případě takové Změny DPH není třeba
uzavírat dodatek ke Smlouvě, postačuje písemně oznámení prodávajícího o takové
zmene.
Výše uvedená cena je maximální a konečná. Cena Zahrnuje veškeré náklady
prodávajícího, a to Zejména náklady Spojené s realizací veřejné zakázky, včetně
pojištěni, daní, inflačních vlivů, cestovného (bez ohledu na to, zda bude případně část
Služeb poskytnuta vzdáleným přístupem), doprava aj.

tV.
Platební podmínky

Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím, který
je oprávněn fakturovat cenu předmětu koupě po jeho protokolárním předání a převzetí.

Faktura musí mit náležitostí daňového dokladu dle obecně závazných právních předpisů.
Přílohou faktury bude vždy dodací list potvrzený kupujícím. Spolu S dodaným sožtwarem
obdrží Kupující nabývací doklad (např. dodací list) Se Specifikacš produktu: název
produktu, verze a edice produktu, jazyková mutace produktu, typ licence (obecná, OEM,
apod), jméno a číslo multílicenční Smlouvy a počet licenci. Lhůta splatnosti faktušr bude
21 dní ode dne doručení faktury kupujícímu.

V případě, že faktura nebude mít stanovené náležitosti (příp. bude obsahovat chybně
údaje), je kupující oprávněn tuto fakturu vrátit ve žhLˇště splatnosti prodávajícímu, jenž je
povinen vystavit novou fakturu se Správnými náležitostmí. Do doby, než je vystavena



nová faktura, není kupující v prodíení Se Zapiacením kupní ceny. Lhůta splatnosti nově
vystavené íaktury je rovněž 21 dm' Ode dne jejího doručení.

Stane-[í se prodávající nespolehlívým plátcem Ve smyslu § 106a Zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpísů (Zákon o DPH), je povinen
neprodleně O tomto informovat kupujícího.

Bude-li prodávající ke dní poskytnutí Zdaniteíněho plnění veden jako nespoíehlšvý plátce
ve smyslu § 1068 Zákona O DPH, je kupující oprávněn část ceny odpovídající daní Z
přidané hodnoty uhradit přímo na účet Správce daně v Souíadu s ust. § 'lOQa Zákona O
DPH. O tuto část bude ponížena fakturovaná cena a prodávající obdrží pouze cenu
předmětu koupě bez DPH.
Dojde-ăi pov uzavření smlouvy ke Změně účtu prodávajícího, který je Zveřejněn na
stránkách Ceske daňové Správy, je prodávající povinen o tom neprodíeně informovat
kupujícího.

V.
Dodací podmínky

. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě nejpozději do 10 dnů Od účinností této
Smlouvy.

_ Prodávající je povinen informovat kupujícího O konkrétním dní dodání předmětu koupě
minimálně 2 dny předem, konkrétní čas bude stanoven dohodou Obou stran.

3. Místem plnění (dodání předmětu koupě) je Sídlo kupujícího.

4. Nejpozději při předání předmětu koupě kupujícímu musi prodávající dodat kupujícímu
záruční listy, doklady k předmětu koupě, nabývací dokšady k softwaru, média
S příslušnými ovladači ke všem komponentám a Subsystěmům. atd

VI.
Záruka Za jakost

Prodávající poskytuje na předmět koupě záruku za jakost v délce 24 měsíců.

Záruční lhůta začíná běžet ode dne protokoíárního předání a převzetí předmětu koupě.

Prodávající se Zavazuje, že uhradí kupujícímu veškeré náklady spojené s uplatněním
odpovědnosti za vady v záruční době.

Kupujicí je povinen prohíědnout předmět koupě co nejdříve po jeho převzetí a přesvědčit
se o jeho vlastnostech a množství.

Kupujicí je povinen nahlásit prodávajícímu Zjištěně vady včas a písemně a uvést
přibližnou Specifikací Závady. Pokud bude kupující požadovat odstranění vady
prodávajícím, Zavazuje se prodávající Započít s odstraňováním nahlášených vad bez
Zbytečněho Odkladu a bez Zbytečněho Odkladu tyto odstranít, a to na sve nákíady.
Nedohodnou~li se Smluvní strany jinak, je prodávající povinen odstranit vadu nejpozději
následující pracovní den po nahlášení nebo dle domíuvy. Prodávající kupujícímu
písemně potvrdí, kdy byía vada nahlášena, jakož i provedení opravy a dobu jejího trvání.

. V případě, že kupující bude požadovat Odstranění vady prodávajícím a prodávatíci
nezačne s odstraňováním nahíášených vad bez zbytečného odkíadu, nebo tyto
nejpozději ve lhůtě die odst. 5 tohoto článku neodstraní, je kupující oprávněn Odstranit
tyto vady sám nebo prostřednictvím třetích osob, a to na náklady prodávajícího. Právo Ze
záruky za jakost tímto není dotčené.

V průběhu Záruční doby Se prodávající Zavazuje Odstranit rekšamovane vady bezplatně.



O servisním Zásahu vystaví prodávající protokoí.

Prodávající se Zavazuje k použítí pouze orígínálních náhradních dílu po celou dobu
Záruky.

VH.
Smluvní sankce

Prodávající se Zavazuje Zaplatit kupujícímu Smluvní pokutu v následujících případech“.

ı vpřípadé prodžení sdodáním předmětu koupě se prodávající Zavazuje uhradit
kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 0,5% zceny předmětu koupě bez DPH
(čí. Ill Smlouvy) Za každý i Započatý den prodlení,

ı v případě, že prodávající nedodrží termín odstranění vad Zjíštěných v Záruční době,
zavazuje Se kupujícímu Zaplatit Smluvní pokutu ve výší 500,- Kč Za každý í Započatý
den prodšení.

Výše uvedenými smìuvními pokutamí není dotčen nárok kupujícího na náhradu Škody.
Vedle Zaplacení smšuvní pokuty dle předchozí věty je kupující povinen rovněž nahradit
prodávajícímu Škodu, která mu vznìkša v důsledku porušení povinnosti, jejíž splnění bylo
Zajíštěno smìuvní pokutou. Smluvní Strany se dohodly, že ustanovení § 2050 Občanského
Zákoníku se nepoužije.

V případě prodlení S píatbou faktury Za dodání předmětu koupě uhradí kupující
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% Z dlužné částky Za každý den prodžení.

Smluvní Strany prohíašují, že Sjednaná výše Smluvních pokut je přiměřená významu
Zajištěné právní povinností.

Případná smluvní pokuta bude hrazena na Zákìadě faktury vystavené příslušnou smluvní
stranou. Splatnost této faktury je 21 dní od jejího doručení příslušné smluvní straně.

VlllB
Ostatní ustanovení

íiiiiim iiiii" iriiáva'lícího `le:

. Kontaktní osobou kupujícího je:

IX.
Závěrečná ujednání

Smlouva vstupuje vplatnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnost dnem
uveřejnění v registru smluv4

Smlouva je vynotovena ve 4 stejnopăsech, Zníchž kupující obdrží 2 vyhotovení a
prodávající 2 vyhotovení.

Smluvní strany sjednávají, že měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze
formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami` Možnost měnit



smlouvu jinou formou smluvní strany vylučují.

4. Je-lí nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neučinne, nedotýká se
to ostatnich ustanovení této Smlouvy, která zůstávají pšatná a účinná. Smluvní Strany se
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinne novým
ustanovením pšatnýrn/učinným, které nejíepe odpovídá původně zamýšleněmu
ekonomickému účežu ustanovení nepíatneho/neúčínného. Uvedené plati obdobně i
v případě Zrušení Smlouvy dle § 7 Zákona o registru smluv. DO té doby platí odpovídající
úprava obecné Závazných právních předpisu České tepubliky.

5. Smluvní Strany prohlašují, že tato Smšouva byla uzavřena na Základě vážné a svobodné
vůle obou smluvních stran, nikoliv vtísni či Za nápadně nevýhodných podmínek, Že
Smlouvě porozumèly a chápou její význam, což stvrzují svými podpisy.

6. Prodávající potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedene v této smíouvë jsou přesně a
že se jedná o dobrovotne poskytnutí osobních údajù. Prodávající bešre na vědomí, že
Statutární město Hradec Králové je Oprávněno Zpracovávat osobni udaje poskytnuté
prodávajícím uvedené vteto smšouvě Za podmínek dle Zákona c. 1tO/2019 Sb., o
Zpracování Osobních údajů, ve Znění pozdějších předpisů.

7. Prodávající prohlašuje, Že souhlasí s uveřejněním Smlouvy v plném Znění (včetně všech
příloh).

Smluvní Strany prohlašují, že Smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství a
prodávající souhlasí s uveřejněním Smlouvy (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv
dalších podmínek.

8. Smluvní strany prohlašují, že na Smlouvu se mj. Vztahuje Zákon č. 340/2015 Sb., O
Zvláštnícn podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (Zákon o registru smluv), a kupující je dle § 2 cit. Zákona subjektem, jehož
smlouvy Se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

9. Dle § 5 Odst. 5 Zákona č. 340/2015 Sb., Zákon o registru Smluv, je k řádnemu uveřejnění
Smâouvy třeba, aby byla uveřejněna Způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění
metadat. Smluvní Strany se dohodly, Že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a
prohlašují, Že uvedený rozsah metadat:
~ identifikace smluvních stran:
Statutární město Hradec Králové, Československé armády čp. 408, IČ: 00268810,
datová schránka: bebin
Druhá Smluvní strana lT Děčín, sro, Teplická 27/29, lčo; 06403638, datová schránka:
dnkdr

- vymezení předmětu smlouvy: Kupní smlouva - lT technika - SW a HW
- cena: hodnota bez DPH 52.360 CZK, vč. DPH 63.355,ESOCZK
~ datum uzavření Smlouvy: datum podpisu Smlouvy posíední smluvní stranou

považují za správný, úplný a vtomto Znění plné odpovídající a vyhovující požadavkům
Zákona o registru smluv.

10. Tato Smíouva vstupuje vplatnost dnem podpisu Obou smluvních stran a účinností
nabývá dnem uveřejnění v registru Smluv.



11. Smluvní Stšfany prohiašují, že Souhlasí S uveřejněním Smlouvy v registru Smiuv.

12. Smluvní strany prohšašují, že Smłouva neobsahuje žádná Obchodní tajemství.

ł'/v oèčšnè dne: v Hradci Kráıøvê dne:

Za prodávajícího Za kupujícího






